
 
SPORTSKA ZAJEDNICA GRADA DELNICA 
Trg 138. brigade HV br. 4, 51300 Delnice 
sz.delnice@gmail.com 
OIB:42239770442; MB: 04206746 
IBAN: HR50 2402 0061 1007 4251 8 

 
Delnice, 27.11.2019.godine 
 
Na temelju Članka 51. Statuta SZ GD sazvana je: 
 

 
6. sjednica Izvršnog odbora Sportske zajednice Grada Delnica u 

mandatu 2019-2023. 

koja je održana dana 27.11.2019. godine (srijeda) u 19 sati u prostorijama skijaškog 
kluba na adresi Ante Starčevića 5 (Degijeva kuća) sa slijedećim: 
 
 

Dnevnim redom: 
 

1. Prihvaćanje Dnevnog reda 6. Sjednice IO SZ GD 
2. Prihvaćanje zapisnika sa 5. Sjednice IO SZ GD 
3. Financijsko izvješće SZ GD na dan 27.11.2019. i financijske obaveze do kraja 

2019. godine 
4. Financijski plan SZ GD za 2020. – pristigli podaci klubova - analiza 
5. Izmjene i dopune Pravilnika za vrednovanje i odabir programa Javnih potreba 

u sportu SZ GD 
6. Donošenje Odluke o raspisivanju Javnog poziva za prijavu programa i 

projekata za Javne potrebe u sportu za 2020. godinu 
7. Donošenje Odluke o raspisivanju Javnog poziva za izbor najuspješnijih 

sportaša i sportskih djelatnika Grada Delnica za 2019. godinu 
8. Donošenje odluke o imenovanju Povjerenstva za izbor najuspješnijih sportaša i 

sportskih djelatnika Grada Delnica za 2019. godinu 
9. Pravilnici: 

  o nagrađivanju vrhunskih sportskih rezultata sportaša iz udruga članica SZ 
GD 

  o stipendiranju kategoriziranih sportaša 1. 2. i 3. kategorije po HOO-u 
10. SK Prepnek i BK Delnice - rasprava o pristiglim mail-ovima 
11. Razno 

 

 

Z A P I S N I K 
 
Sjednica IO SZ GD započela je u 19:00 sati. 
 
Nazočni: 
 

• IO SZ GD - Dragan Naglić, Goran Rački, Dražen Tomić, Mladen Jovanović, Darko Pirc, 
Mario Štimac 

 
 
 
 



Odsutni opravdano:  
 

• IO SZ GD - Viktor Šporčić 
• EO SZ GD - Pero Rajčić 

 
Odsutni neopravdano:  
 

• NO SZ GD - Dunja Mačkić Vančina 
 

Na 6. Sjednicu novog saziva IO SZ GD odazvalo se 6 od 7 članova IO što znači da postoji 
kvorum za donošenje pravovaljanih odluka. 
 
Za zapisničara je izabran Dražen Tomić 
 
 
Ad.1. 
 
Dnevni red za  6. Sjednicu IO SZ GD jednoglasno je prihvaćen. 
 
Ad.2. 
 
Zapisnik sa 5. Sjednice IO SZ GD jednoglasno je prihvaćen. 
 
Ad.3. 
 
Tajnik SZ GD  Dražen Tomić podnio je Financijsko izvješće SZ GD na dan 27.11.2019: 

 Trenutni ukupni saldo ŽR SZ GD (banka + blagajna) = 40.471,98 kn, 
 od čega je saldo na ŽR (banka) = 40.343,08 kn 
 i saldo gotovine u blagajni = 128,90 kn. 

 
Grad Delnice do kraja godine po Ugovoru za 2019. godinu prema SZ GD ima dugovanje uplate 
financijskih sredstava u iznosu od 50.000,00 kn.  
 
Financijske obaveze SZ GD do kraja 2019. godine su: 
isplate financijskih sredstava klubovima po Ugovorima za 2019. godinu: 

 HNK Goranin = 34.000,00 kn,  
 BK Goranin = 4.000,00 kn i 
 SK Goranin = 20.000,00 kn, 

isplata računa Adria Medica za obavljanje liječničkih pregleda sportaša za 10, 11. i 12. mjesec 
2019. u iznosu od 7.500,00 kn, 
isplata računa KTD Risnjak također za 10, 11. i 12. mjesec 2019. u iznosu od 750,00 kn.  
  
Ad.4. 
 
Tajnik SZ GD Dražen Tomić podnio je izvješće o pristiglim podacima klubova vezano za 
Financijski plan SZ GD za 2020. godinu. Financijske planove predalo je 15 od 18 udruga 
punopravnih članica SZ GD, koje su time stekle i uvijete za kandidiranje na Natječaju za Javne 
potrebe u sportu SZ GD za 2020. godinu. 
 

 

KLUB vl.sred. SZ GD-RR SZ GD-OB Opć/Grad PGŽ RH Sponzori Donacije Ostalo UKUPNO

1 Biatlonski klub "Goranin"                       2.000 kn      45.000 kn    10.000 kn    - kn             3.000 kn    - kn               - kn             6.000 kn    - kn             66.000 kn    

2 Boksački klub "Delnice"       - kn               60.000 kn    - kn               - kn             3.000 kn    - kn               - kn             - kn             - kn             63.000 kn    

3 DŠR "Parejda"                         3.400 kn      1.000 kn      30.000 kn    - kn             - kn             - kn               3.000 kn    5.000 kn    - kn             42.400 kn    

4 HNK "Goranin"                                         85.000 kn    199.000 kn 120.000 kn 6.000 kn    6.000 kn    - kn               17.000 kn 15.000 kn - kn             448.000 kn 

5 Karate klub "Delnice"                          17.000 kn    40.000 kn    56.400 kn    - kn             - kn             - kn               1.000 kn    - kn             - kn             114.400 kn 

6 Kuglački klub "Mladost"                       6.000 kn      13.100 kn    33.600 kn    - kn             - kn             - kn               - kn             - kn             - kn             52.700 kn    

7 Kuglački klub "Goranin"                       15.210 kn    70.000 kn    54.000 kn    - kn             3.000 kn    - kn               1.000 kn    1.000 kn    2.280 kn    146.490 kn 

8 Plivački klub "Delnice"                 21.000 kn    17.000 kn    126.000 kn - - - - - - 164.000 kn 

9 Skijaški klub "Goranin"                     5.000 kn      130.000 kn 10.000 kn    - kn             3.000 kn    - kn               - kn             6.000 kn    15.000 kn 169.000 kn 

10 Šahovski klub "Delnice"                        1.000 kn      7.000 kn      - kn               - kn             - kn             - kn               - kn             3.000 kn    - kn             11.000 kn    

11 Udruga za SRT "Kupa"                          - kn               10.000 kn    36.000 kn    - kn             - kn             - kn               - kn             - kn             - kn             46.000 kn    

12 ŽKK "Goranin"  2.400 kn      33.600 kn    52.000 kn    - kn             - kn             - kn               - kn             1.000 kn    - kn             89.000 kn    

13 HPD "Petehovac"                  3.500 kn      2.000 kn      4.000 kn      4.000 kn    4.500 kn    - kn               1.000 kn    2.000 kn    - kn             21.000 kn    

14 Cross sport Delnice 20.000 kn    20.000 kn    40.000 kn    5.000 kn    5.000 kn    - kn               - kn             5.000 kn    5.000 kn    100.000 kn 

15 SK "Prepnek" 7.500 kn      18.000 kn    - kn               - kn             9.000 kn    15.000 kn    - kn             10.000 kn 23.000 kn 82.500 kn    

16 KHL "Mamut" - kn               

17 Ski klub "Novinar" Crni Lug - kn               

18 Udruga trenera i sportskih djelatnika - kn               

UKUPNO 189.010 kn 665.700 kn 572.000 kn 15.000 kn 36.500 kn 15.000 kn 23.000 kn 54.000 kn 45.280 kn

PLAN PRIHODA I RASHODA SZ GD ZA 2020. GODINU

1.615.490 kn

PRIHOD



  
 
Ukupna potraživanja klubova za redovan rad u 2020. godini su 665.700,00 kn, dok 
potraživanja za korištenje sportskih objekata u 2020. godini iznose 572.000,00 kn. 
 
Ad.5. 
 
S obzirom na nastale promjene u broju članica SZ GD, ali i prijemu nekih novih klubova u 
članstvo SZ GD došlo je do potrebe izmjena i nadopuna Pravilnika o kriterijima za vrednovanje 
i odabir programa Javnih potreba u sportu Sportske zajednice Grada Delnica, te je IO sukladno 
tome, a i sukladno radu i rezultatima klubova u proteklom periodu dao prijedlog nove 
kategorizacije klubova u Gradu Delnicama. 
 
Po trenutno važećoj Kategorizaciji klubova u Gradu Delnice situacije je slijedeća: 
- Koeficijent 2,00 – HNK Goranin, SK Goranin, KK Goranin, BK Delnice 
- Koeficijent 1,50 – ŽKK Goranin, PK Delnice 
- Koeficijent 1,25 – BK Goranin, KK Delnice, KHL Mamut, KK Mladost, ŠK Delnice  
- Koeficijent 1,00 – DŠR Parejda, Udruga Kupa, HPD Petehovac 
 
Prijedlog IO za novu Kategorizaciju klubova u Gradu Delnice je slijedeći: 
- Koeficijent 2,00 – Hrvatski nogometni klub Goranin, Skijaški klub Goranin, Kuglački klub 
Goranin 
- Koeficijent 1,50 – Ženski kuglački klub Goranin, Plivački klub Delnice, Boksački klub Delnice, 
Karate klub Delnice, Biatlon klub Goranin 
- Koeficijent 1,25 – Kuglački klub Mladost, Šahovski klub Delnice, DŠR Parejda, Cross sport 
Delnice, Hrvatsko planinarsko društvo Petehovac  
- Koeficijent 1,00 – Udruga Kupa, Sanjkaški klub Prepnek, Klub hokeja na ledu Mamut, Ski 
klub Novinar Crni Lug, Udruga trenera i sportskih djelatnika. 
 
Prijedlog IO biti će prezentiran svim članicama SZ GD na Javnoj raspravi koja će se održati po 
prikupljanju ponuda na Natječaju za Javne potrebe u sportu SZ GD za 2020., te prije 
održavanja redovne Skupštine SZ GD, a koja će o navedenom prijedlogu i donijeti konačnu 
odluku. 
 
Ad.6. 
 
IO SZ GD jednoglasno je donio odluku o raspisivanju Javnog poziva za prijavu programa i 
projekata za Javne potrebe u sportu za 2020. godinu sa danom 6.12.2019. godine i trajanjem 
od 30 dana, odnosno zaključno do 8.1.2020. godine. 
 
Ad.7. 
 
IO SZ GD jednoglasno je donio odluku o raspisivanju Javnog poziva za izbor najuspješnijih 
sportaša i sportskih djelatnika Grada Delnica za 2019. godinu sa danom 18.12.2019. godine i 
trajanjem od 30 dana, odnosno zaključno do 22.1.2020. godine. 
 
Ad.8. 
 
IO SZ GD jednoglasno je donio odluku o imenovanju Povjerenstva za izbor najuspješnijih 
sportaša i sportskih djelatnika Grada Delnica za 2019. godinu, a imenovani su: 

KLUB 1a 1b 1c 1d 1e 1f 3a UKUPNO

1 Biatlonski klub "Goranin"                       20.000 kn    15.000 kn    15.000 kn    6.000 kn    10.000 kn - kn               - kn             66.000 kn    

2 Boksački klub "Delnice"       30.000 kn    5.000 kn      15.000 kn    8.000 kn    5.000 kn    - kn               - kn             63.000 kn    

3 DŠR "Parejda"                         - kn               - kn               3.000 kn      - kn             4.400 kn    30.000 kn    5.000 kn    42.400 kn    

4 HNK "Goranin"                                         125.000 kn 49.000 kn    10.000 kn    89.000 kn 35.000 kn 120.000 kn 20.000 kn 448.000 kn 

5 Karate klub "Delnice"                          17.000 kn    20.000 kn    6.000 kn      14.200 kn 800 kn       56.400 kn    - kn             114.400 kn 

6 Kuglački klub "Mladost"                       16.100 kn    1.000 kn      - kn               - kn             2.000 kn    33.600 kn    - kn             52.700 kn    

7 Kuglački klub "Goranin"                       25.000 kn    30.000 kn    20.000 kn    7.490 kn    10.000 kn 54.000 kn    - kn             146.490 kn 

8 Plivački klub "Delnice"                 - kn               19.500 kn    16.700 kn    - kn             1.800 kn    126.000 kn - kn             164.000 kn 

9 Skijaški klub "Goranin"                     40.000 kn    16.000 kn    40.000 kn    23.000 kn 50.000 kn - kn               - kn             169.000 kn 

10 Šahovski klub "Delnice"                        9.000 kn      - kn               - kn               1.000 kn    1.000 kn    - kn               - kn             11.000 kn    

11 Udruga za SRT "Kupa"                          - kn               8.000 kn      - kn               - kn             - kn             36.000 kn    2.000 kn    46.000 kn    

12 ŽKK "Goranin"  18.000 kn    5.000 kn      7.000 kn      2.000 kn    5.000 kn    52.000 kn    - kn             89.000 kn    

13 HPD "Petehovac"                  - kn               - kn               - kn               3.500 kn    5.500 kn    4.500 kn      7.500 kn    21.000 kn    

14 Cross sport Delnice 15.000 kn    5.000 kn      15.000 kn    5.000 kn    20.000 kn 40.000 kn    - kn             100.000 kn 

15 SK "Prepnek" 17.000 kn    - kn               53.500 kn    - kn             12.000 kn - kn               - kn             82.500 kn    

16 KHL "Mamut" - kn               

17 Ski klub "Novinar" Crni Lug - kn               

18 Udruga trenera i sportskih djelatnika - kn               

UKUPNO 332.100 kn 173.500 kn 201.200 kn 159.190 kn 162.500 kn 552.500 kn 34.500 kn 0 kn 0 kn

1.615.490 kn

RASHODI



Goran Rački – nogomet, Darko Pirc – rekreacija, Mario Štimac – skijanje, Dunja Mačkić 
Vančina – planinarenje i Viktor Šporčić – kuglanje. 
 
Ad.9. 
 

 Odlukom IO SZ GD još 22.10.2019.Tajnik Dražen Tomić pripremio je i poslao mail-
om svim članovima IO SZ GD prijedlog Pravilnika o nagrađivanju vrhunskih 
sportskih rezultata sportaša iz udruga članica SZ GD. Kako do sjednice i na sjednici 
nije bilo komentara, izmjena i nadopuna odlučeno je da se prijedlog Pravilnika 
ponovno dostavi mail-om svim članovima IO SZ GD na čitanje i izjašnjavanje o 
istome. 

 Predsjednik SZ GD Dragan Naglić predložio je da se pristupi izradi prijedloga 
Pravilnika o stipendiranju kategoriziranih sportaša I, II i III. kategorije po HOO-u. 
Dragan Naglić se zadužuje od strane IO SZ GD da pripremi prijedlog tog Pravilnika 
i da ga također dostavi članovima IO SZ GD na čitanje, izmjene i nadopune  

 
Ad.10. 
 
Predsjednik Dragan Naglić upoznao je sve prisutne sa ponovnim zahtjevom SK Prepnek o 
financiranju Patricije Urbanc, reprezentativke Hrvatske i kategorizirane sportašice III kategorije 
po HOO na utrkama svjetskog kupa u sezoni 2019/2020, kao i o mail-u Boksačkog kluba 
Delnice o povećanju financijskih sredstava za 2019. godinu. 
 
Jednoglasni zaključci IO SZ GD prema dopisima i mail-ovima SK Prepnek i BK Delnice su 
slijedeći: 
 
Zaključak je IO SZ GD da SZ GD iz svojih sredstava za 2019. godinu nije u mogućnosti 
udovoljiti zahtjevu SK Prepnek, no s obzirom da je SK Prepnek primljen odlukom IO SZ GD 
od 4. travnja 2019. u privremeno članstvo SZ GD, do Skupštine koja će odlučivati o 
punopravnom članstvu SK Prepnek, te da je time SK Prepnek stekao sva prava sukladno 
članku 22. Statuta SZ GD, a na vrijeme je predao i Financijski plan prihod i rashoda za 2020. 
godinu, čime stječe uvijete za financiranje od strane SZ GD u 2020. godini putem Javnog 
poziva za prijavu programa i projekata za Javne potrebe u sportu za 2020. godinu, te SK 
Prepnek na taj način može steći tražena financijska sredstva za financiranje priprema i nastupa 
Patricije Urbanc u svjetskom kupu sanjkanja na prirodnim stazama u sezoni 2019/2020. Pošto 
IO SZ GD nije promijenio svoje mišljenje dostaviti ćemo dopis i sve popratne dokumente i NO 
SZ GD na uvid sukladno traženju SK Prepnek. 
 
Zaključak je IO SZ GD da SZ GD iz svojih financijskih sredstava za 2019. godinu nije u 
mogućnosti udovoljiti zahtjevu BK Delnice, odnosno povećati financijska sredstva koja su po 
Ugovoru za 2019. godinu iznosila 40.000,00 kn i koja su BK Delnice isplaćena u potpunosti 
puno prije nego svim ostalim klubovima, odnosno zaključno sa 8. srpnjem 2019. godine.   
 
Navedeni zaključci biti će u obliku dopisa dostavljeni mail-om spomenutim klubovima, te NO 
SZ GD.  
 
Ad.11. 
 
Tajnik Dražen Tomić predlaže da SZ GD u suradnji sa učiteljicom tjelesnog odgoja u OŠ I. G. 
Kovačića Delnice, Barbarom Petranović koja je iskazala želju i volju, pokuša ponovno 
organizirati projekt Sportski dan – Odaberi sport, te da se pokuša preko ZS PGŽ i HOO-a, 
ukoliko je to moguće, pribaviti dodatna financijska sredstva za taj projekt.  
 
 
Sjednica je završila u 20:10 sati. 

 

Zapisničar:                                                                                                  Predsjednik SZ GD 

Dražen Tomić                                                                                             Dragan Naglić 


